



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 033/2018 PREGÃO PRESENCIAL 017/2018 REGISTRO DE PREÇOS 016/2018

Informamos o resultado do Processo Licitatório 033/2018, Pregão Presencial 017/2018 Registro de Preços 016/2018, que tem como objeto Registro de Preço, para aquisição de toners compatíveis para copiadoras, toners compatíveis para impressoras e cartuchos de tintas originais, para às Secretarias Municipais de Rodeiro/MG, com a(s) seguinte(s) empresa(s) vencedora(s):

COPY IMPRESS COPIADORA LTDA -CNPJ/CPF : 20.089.441/0001-19						
ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
2	391779	CARTUCHO COMPATIVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP OFFICE JET PRO 7740	48	.UNID	75,00	3.600,00
		FORMATO LARGO (A3) AMARELO				
3	391780	CARTUCHO COMPATIVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP OFFICE JET PRO 7740	48	.UNID	75,00	3.600,00
		FORMATO LARGO (A3) CIANO.				
4	391781	CARTUCHO COMPATIVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP OFFICE JET PRO 7740 FORMATO LARGO (A3) MAGENTA	48	.UNID	75,00	3.600,00
		FORMATO LARGO (A3) MAGENTA				
5	391782	CARTUCHO COMPATIVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP OFFICE JET PRO 7740	55	.UNID	75,00	4.125,00
		FORMATO LARGO (A3) PRETO				
18	380342	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA BROTHER DCP 8085 DN	60	UNIDAD E	43,00	2.580,00
19	380343	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA BROTHER DCP 8157 DN	60	UNIDAD E	48,00	2.880,00
20	391774	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA BROTHER DCP L5502 DN	60	.UNID	61,80	3.708,00
TOTAL GERAL						24.093,00
TOTAL : R\$ 24.093,00 (VINTE E QUATRO MIL NOVENTA E TRÊS REAIS)						
VANIA BARBIERI BARBOSA -CNPJ/CPF : 20.044.711/0001-75						
ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
1	380344	CARTUCHO COMPATIVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP 1020/1022.	60	UNIDAD E	21,90	1.314,00
		E 1022.				
15	380347	TONER COMPATÍVEL UNIVERSAL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP LASER JET	800	UNIDAD E	25,00	20.000,00
		M 1132 MFP - 85 A				



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

29	380352	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA LEX MARK E120	60	UNIDAD E	51,72	3.103,20
TOTAL GERAL						24.417,20
TOTAL : R\$ 24.417,20 (VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS VINTE CENTAVOS)						
A & I COMERCIO LTDA - ME - CNPJ/CPF : 21.010.448/0001-66						
ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID.	VLR.UNITÁRIO	VLR.TOTAL
7	380336	TINTA CORANTE, NÃO PIGMENTADA, COMPATÍVEL E LACRADA; EPSON L355/ 365 AMARELO.	60,00	UNIDAD E	9,00	540,00
8	380337	TINTA CORANTE, NÃO PIGMENTADA, COMPATÍVEL E LACRADA; EPSON L355/ 365 CIANO.	60,00	UNIDAD E	9,00	540,00
9	380335	TINTA CORANTE, NÃO PIGMENTADA, COMPATÍVEL E LACRADA; EPSON L355/ 365 MAGENTA.	60,00	UNIDAD E	9,00	540,00
10	380334	TINTA CORANTE, NÃO PIGMENTADA, COMPATÍVEL E LACRADA; EPSON L355/ 365 PRETO.	90,00	UNIDAD E	9,00	810,00
21	380330	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP LASER JET PRO 200 COLOR M	60,00	UNIDAD E	50,99	3.059,40
251 NW PRETO						
22	380331	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP LASER JET PRO 200 COLOR M 251 NW MAGENTA	60,00	UNIDAD E	50,99	3.059,40
251 NW MAGENTA						
23	380332	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP LASER JET PRO 200 COLOR M 251 NW AMARELO	60,00	UNIDAD E	50,99	3.059,40
251 NW AMARELO						
24	380333	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP LASER JET PRO 200 COLOR M 251 NW CIANO	60,00	UNIDAD E	50,99	3.059,40
251 NW CIANO						
32	391768	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA SAMSUNG SCX 4200	40,00	.UNID	65,80	2.632,00
TOTAL GERAL						17.299,60
TOTAL : R\$ 17.299,60 (DEZESSETE MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS SESSENTA CENTAVOS)						
MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL D ESCRITORIO DE ESCRITO						
CNPJ/CPF : 08.085.823/0001-79						
ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID.	VLR.UNITÁRIO	VLR.TOTAL
16	380355	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO PARA RICOH MP 1500	200,00	.UNID	45,00	9.000,00
17	380356	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO PARA RICOH MP 2001	200,00	UNIDAD E	45,00	9.000,00
30	380353	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA LEX MARK E260 DN	60,00	UNIDAD E	119,00	7.140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

TOTAL GERAL						25.140,00
TOTAL : R\$ 25.140,00 (VINTE E CINCO MIL CENTO E QUARENTA REAIS)						
JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628 -CNPJ/CPF : 24.708.774/0001-30						
ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID.	VLR.UNITÁRIO	VLR.TOTAL
6	380354	Fita compativel para Lx 300 Matricial	20,00	UNIDAD E	7,62	152,40
11	391775	TINTA ORIGINAL PARA EPSON L395 AMARELO	60,00	.UNID	59,99	3.599,40
12	391776	TINTA ORIGINAL PARA EPSON L395 CIANO	60,00	.UNID	59,99	3.599,40
13	391777	TINTA ORIGINAL PARA EPSON L395 MAGENTA	60,00	.UNID	59,99	3.599,40
14	391778	TINTA ORIGINAL PARA EPSON L395 PRETO	80,00	.UNID	59,99	4.799,20
25	391770	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP OFFICE JET 7612	60,00	.UNID	15,93	955,80
E-ALL-INN-ONE AMARELO						
26	391771	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP OFFICE JET 7612 E-ALL-IN-ONEN CIANO	60,00	.UNID	15,93	955,80
E-ALL-IN-ONE CIANO						
27	391772	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP OFFICE JET 7612 E-ALL-IN-ONE MAGENTA	60,00	.UNID	15,93	955,80
E-ALL-IN-ONE MAGENTA						
28	391773	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA HP OFFICE JET 7612 E-ALL-IN-ONE PRETO	80,00	.UNID	17,39	1.391,20
E-ALL-IN-ONE PRETO						
31	391769	TONER COMPATÍVEL, NÃO RECARREGÁVEL E NÃO REMANUFATURADO, COM CHIP PARA SAMSUNG LASER PRINTER ML 3471	80,00	.UNID	82,37	6.589,60
ND/XAA						
TOTAL GERAL						26.598,00
TOTAL : R\$ 26.598,00 (VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)						

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES